
ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ  

летней зачетно-экзаменационной сессии  

 

ФАКУЛЬТЕТ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО ИСКУССТВА 

 

Кафедра Дизайна среды 

с 29.06.2020 по 30.06.2020 

 
Ф.И.О. 

преподавател

я 

День недели Время Дисциплина E-mail 

преподавателя 

Zoom, скайп 

Губин И.Н. 

29.06.20 
9.00-

9.40 

Основы 

производственно

го мастерства 
gubinvan@mail.ru 

https://us04web.z

oom.us/j/3322762

367?pwd=KzdyS

zJYRmV3bW83

M3B0b21GSHBk

UT09 

29.06.20 

9.40-

10.20 

Проектирование 

интерьера 

gubinvan@mail.ru 

https://us04web.z

oom.us/j/3322762

367?pwd=KzdyS

zJYRmV3bW83

M3B0b21GSHBk

UT09 

29.06.20 

13.00-

13.40 

Макетировангие 

и моделирование 

gubinvan@mail.ru 

https://us04web.z

oom.us/j/3322762

367?pwd=KzdyS

zJYRmV3bW83

M3B0b21GSHBk

UT09 

Волынчук Т.Д. 29.06.20 

13.40-

14.20 

Цветоведение 

tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj

VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

30.06.20 
14.00-

15.00 

Инженерное 

обеспичение 

tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj

VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

29.06.20 

9.00-

9.40 

Технический 

рисунок 

tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj

VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

29.06.20 

9.40-

10.20 

Начертательная 

геометрия 

tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj

VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

29.06.20 
10.20-

11.00 

Медиопланирова

ние наружной 

рекламы 

tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj
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VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

30.06.20 
10.00-

11.00 

Основы 

психологии 

рекламы tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj

VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

29.06.20 
11.30-

12.30 

Проектирование 

наружной 

рекламы tvolynchuk424@gm

ail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/8685145

301?pwd=cFpsbj

VpbFpUWXpCZ

0JGMElCVEtiQT

09 

Лукьянова 

Т.И. 30.06.20 
11.30-

12.30 

Проектирование 

экстерьера 
lukyanova_t@mail.r

u 

Скайп: 

lukyanova_t1164 

30.06.20 
9.00-

9.40 

Объемно-

пространственна

я композиция 

lukyanova_t@mail.r

u 

Скайп: 

lukyanova_t1164 

Свиридова 

М.В. 

30.06.20 
9.40-

10.20 

Компьютерные 

технологии в 

проектировании 

mara.archdesign@g

mail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/7573518

3379?pwd=T3dq 

azBpNGg1L3Qv

Umg4RDM1RVR

CQT09 

29.06.20 10.00-

11.00 

Конструкции и 

технология 

наружной 

рекламы 

mara.archdesign@g

mail.com 

https://us04web.z

oom.us/j/7573518

3379?pwd=T3dq 

azBpNGg1L3Qv

Umg4RDM1RVR

CQT09 
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